CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XII “Servizi Sociali ed Assistenza”

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata al Registro Generale
indata_{0- 05 -2¢

: P Oggetto: Incarico di responsabilita di pf)mzzcme
N, 5L & ) _organizzativa alla dipendente  Camillieri Maria. 5
N L@ Settore XIT | - Liquidazione indennita di risultato — anno 2010.

Data 29/04/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. JUM Kindie cap R4S -2135 -0 Stump. *Sif ,V’A # el 12 il
(p 51675 2. §9%,
FUNZ.__] SERV. &4 ' IN’I"ERV 04 S0

IL RAG;@NIERE

Lanno duemilaundici - giorno ventinove del mese di aprile, nell'ufficio del

Settore XII, il Dmgente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato Ia seguente
siﬁtermmamone



R S S B )

Procedure negoziate, affidamenti, convenzioni/contratt e gestione de
- servizi previsti, per 'anno 2011, nel Piano di Zona socio-sanitario — |

~Gestione amministrativa ed oco

IL DIRIGENTE

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro de] 31/03/1999 relativo al personale
del comparto Regioni/Autonomie Locali ed in particolare lart, 8 e seguenti, concernente la
disciplina dell'area delle posizioni organizzative di lavoro per il personale dipendente
appartenente la categoria D);

Vista la deliberazione n. 438 del 28/05/02 con la quale la GM, in ottemperanza agli
artt. 8, g e 10 del predetto contratto, ha disposto listituzione, nel nuove modello organizzativo
dell'Ente, delle posizioni di lavoro caratterizzate per I'assunzione diretta dj responsabilita di
prodotto e di risultato, definite nell'insieme <Aree delle Posizioni Organizzative>;

Vista la deliberazione n. 487/08 con la quale la GM ha modificato il vigente
regolamento sui criteri generali per la valutazione delle posizioni organizzative, graduazione
delle relative funzioni e per il conferimento degli incarichi, approvato con deliberazione di GM
n.446/62;

Visto I'art. 7 — comma 2 — del suddetto regolamento che disciplina la durata e il rinnove
dell'incarico di posizione organizzativa, ‘

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 514/09 con la quale & stata disposta la
proroga fino al 31/12/2010 deil’area delle quindici posizioni organizzative nei rispettivi settori
del Comune;

Vista la determinazione dirigenziaie n. 3152 del 31.12.2009 con la quale é stata
conferita alla dipendente Camillieri Maria la posizione organizzativa di lavore —
tipologia A - per il periodo 1° gennaio/31 dicembre 2010;

Rilevato che gli obiettivi assegnate con le predette determinazioni sono stati

totalmente conseguiti con il massimo graﬁlgéi_._,imE@gg@gw@aﬂ.écité_ﬁ,d,i.%pqni__biiit%;

OBIETTIVI - VALORE | ESITO

triennio 2010/2012 - del distretto 44 {Ragusa, Chiaramonte Gulfi, | 35 33

Giarratasna, Monterosso Almo e Santa Croce Cam.)

nomica in forma associata a livello |

L : 10 ; 1

- distrettuale ; 5 0
ngénizmzioﬁe, realizzazione e gestione progetto di servizio eivile 5

' nazionale denominato “Percorsi di cittadinanza a sostegno dell’altra | 25 : 25
- glovinezza” ;

' Gestione émministrati\}’a ed economica dei séguérﬁi pri"o'getﬁ; I

- APQ - “Giovani creativi e consapevoli” = '
- SPRAR - “Vivere la Vita” e “Famiglia Amica” : 20 : 20
- EnergieInComune - “Oltre la Musica” ! :
-~ FSE - "Valorizzare le differenze”
..~ MSNA - “Sentieri di Speranza® N
Bonus socio-sanitario, Voucher anziani ultrays anni, : finanziamenti o o
di settore e gestione

; {‘()tale ii}o - ”;:GO'" S




R R N S RO S S ST

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della retribuzione di risultato,
pari al 15% dell'importo stabilito per l'incarico e, pertanto, ammontante ad €.1.470,00:

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Liquidare e pagare alla dipendente Camillieri Maria, titolare di posizione
organizzativa per tutto 'anno 2040 , Fimporto complessivo di €.1.470,00, a titolo
di indennita di risultato, pari al 15% dell'indennita, oltre agli onerti riflessi

2) Imputare alla funzione 01 — serv. 08 - int. 01 — bil. 2010, limporto complessivo
di €.1. 470, cooltre oneri riflessi ed Irap, secondo 1 seguenti capitoli ed impegni:
CHE 2095 Ly fat g Lipuad Qﬁ/% L ER e 1Sy e LA
por DR e et 380 zles el A5%

3) Autorizzare 'Ufficio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in
favore della citata dipendente.

A
H P

I TTORE XII

Da trasmettersi d’ufficio al §§5&5€5,

al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

IL DIRIGENTRDEL X1 SETTORE

B dna




fRRS e s e

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi dell’art. 151 — 4
comma -~ del TUEL

Ragusa_ (= (55201

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della stessa deferminazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

5 e, 2001

Ragusa A Elﬁ, MESSO COMUNALE,
f! é ié; A fﬁ‘
¢ S%“‘ i VUl % "
5:“*..“ /}‘\\!fgﬁij ‘

I sottoscritto Messo comunale
pubblicazione e cioé dal

Ragusa___ 2 4 M08 2011

attesta il compimento del suindicato periodo di
M5 201 al £ J Mag 2011

IZMESSO COMITNALE




